
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem „Správa komunikační infrastruktury“ 

1 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 

na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení s názvem 

„Správa komunikační infrastruktury“ 

1. Název veřejné zakázky 

1. Název veřejné zakázky 

„Správa komunikační infrastruktury“ 

2. Typ veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 38 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“ nebo jen „zákon“) 

3. Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel – veřejný zadavatel – vyšší územní samosprávný celek 

Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 70890366 

DIČ: CZ70890366 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o poskytování technické podpory správy 

komunikační infrastruktury na dobu neurčitou. 

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Návrhu 

smlouvy o poskytování technické podpory. 

5. Termín pro podání nabídek 

Do 16.01.2014 do 09:00 hodin. 

6. Komise pro otevírání obálek 

 Jmenovaná za zadavatele Radou Plzeňského kraje usnesením č. 1493/13 ze dne 16.12.2013 

 Dne 16.01.2014 od 09:00 hodin 

 V sídle KÚPK, Škroupova 18, Plzeň, kancelář č. 266 

Členové hodnotící komise přítomní jejího jednání: 

(Přítomnost stvrzena v Listině členů přítomných jednání hodnotící komise): 

o Ing. Jiří Lohr – vedoucí oddělení správy serverů a sítě, odbor informatiky KÚPK 

o Mgr. Pavel Sloup – právník, odbor informatiky KÚPK 

Bylo možné konstatovat, že je komise usnášeníschopná. 



Protokol o otevírání obálek s nabídkami na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem „Správa komunikační infrastruktury“ 

2 

Členové komise byli informování o tom, že komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 

Komise na svém jednání zvolila ze svých členů na svém jednání předsedu. 

 Předsedou hodnotící komise byl zvolen Ing. Jiří Lohr, vedoucí oddělení správy serverů a sítě, 

odbor informatiky. 

Všichni přítomní členové podepsali: 

 Prohlášení o mlčenlivosti o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti se svou účastí 

v komisi. 

7. Postup při otevírání obálek s nabídkami při použití prostředku hodnocení elektronickou 

aukcí 

V souladu s ust. § 73 odst. 3 zákona zadavatel uveřejnil v oznámení o zahájení zadávacího řízení 

záměr použit jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, a tudíž se koná otevírání 

obálek bez přítomnosti uchazečů. 

 Souhlas se zahájením otevírání obálek s nabídkami v elektronickém nástroji E-ZAK potvrdili 

Mgr. Pavel Sloup a Ing. Jiří Lohr. 

 Technické úkony v systému E-ZAK prováděla Mgr. Pavel Sloup. 

 Komise před otevřením nabídek zkontrolovala platnost elektronických podpisů u jednotlivých 

nabídek, a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 

manipulováno. 

 Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a k jejich otevření. 

 Nabídky byly odšifrovány a otevřeny s využitím elektronických osobních certifikátů Ing. Jiřího 

Lohra a Mgr. Pavla Sloupa. 

8. Počet podaných nabídek ve lhůtě pro podání nabídek 

 Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny zadavateli celkem 2 elektronické nabídky a žádná 

listinná nabídka. 

 Žádná z nabídek nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9. Kontrola nabídek prováděná komisí pro otevírání obálek 

Komise pro otevírání obálek na základě ust. § 71 odst. 9 zákona otevřela postupně obálky podle 

pořadového čísla a kontrolovala, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh 

smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídka pořadové číslo 1 

Datum a čas doručení 08.01.2014 v 17:27:34 hodin 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) ZVZ. 

Nabídková cena viz. příloha č. 1 tohoto protokolu. 

 



Protokol o otevírání obálek s nabídkami na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem „Správa komunikační infrastruktury“ 

3 

Nabídka pořadové číslo 2 

Datum a čas doručení 15.01.2014 v 18:05:54 hodin 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) ZVZ. 

Nabídková cena viz. příloha č. 1 tohoto protokolu. 

10. Podpisy členů komise pro otevírání obálek přítomných jejího jednání 

V Plzni dne 16.01.2014 

Ing. Jiří Lohr 

……………………………………… 

Mgr. Pavel Sloup 

……………………………………… 
 

Zapsal Mgr. Pavel Sloup 

11. Přílohy tohoto protokolu 

Příloha č. 1 – Seznam podaných nabídek včetně identifikačních údajů a cenových nabídek uchazečů 


